Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
7C SOLARPARKEN AG
Ordentliche Hauptversammlung am 21. Juli 2022

Tagesordnungspunkt

Verwendung des Bilanzgewinns

Entlastung der Mitglieder des Vorstands fiir das
Geschaéftsjahr 2021

Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats flr das
Geschaftsjahr 2021

Wahl des Abschlussprifers und
Konzernabschlussprifers fir das Geschéaftsjahr vom
1. Januar bis zum 31. Dezember 2022

Billigung des Vergutungsberichts fur das
Geschaftsjahr 2021

Erganzung von § 15 (Ort und Einberufung), § 16
(Teilnahme an der Hauptversammlung) und § 19
(Beschlussfassung) der Satzung

Aufhebung des bedingten Kapitals 2016,
Kapitalerhohung aus Gesellschaftsmitteln durch
Umwandlung von Teilen der Kapitalriicklage (geman
§ 272 Abs. 2 Nr. 1 HGB) in Grundkapital gemaf §8
207 ff. AktG und anschlieBende Herabsetzung des
erhdhten Grundkapitals zum Zwecke der Einstellung
des freiwerdenden Betrags in die Kapitalrticklage
gemal § 272 Abs. 2 Nr. 4 HGB nach den Vorschriften
Uber die ordentliche Kapitalherabsetzung gemaf 8§
222 ff. AktG sowie entsprechende Anpassungen der
Satzung

Aufhebung des Genehmigten Kapitals 2021,
Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2022
zur Bar- und/oder Sachkapitalerhéhung mit der
Moglichkeit zum Bezugsrechtsausschluss sowie
entsprechende Satzungsanderungen

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

Giltig
abgegebene
Stimmen

32.486.999

29.013.786

31.435.234

32.485.740

31.209.248

32.483.208

32.479.994

32.481.946

In % des
Grund-
kapitals

42,54

37,99

41,17

42,54

40,87

42,54

42,53

42,54

JA-Stimmen

32.486.974

29.006.395

28.268.498

29.322.416

28.008.058

25.671.220

32.434.039

26.011.551

JA-Stimmen
in %

99,99

99,97

89,92

90,26

89,74

79,02

99,85

80,08

NEIN-Stimmen

25

7.391

3.166.736

3.163.324

3.201.190

6.811.988

45.955

6.470.395

NEIN-Stimmen
in %

0,01
0,03

10,08

9,74

10,26

20,98

0,15

19,92

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
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Gultig In % des
Tagesordnungspunkt abgegebene Grund-
Stimmen kapitals

Ermachtigung zur Ausgabe von
Wandelschuldverschreibungen,
Optionsschuldverschreibungen und Genussrechten
10 | mit oder ohne Wandlungs- oder Bezugsrechte(n) und 32.478.392 42,53
zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie Uber die
Schaffung eines Bedingten Kapitals 2022 und
entsprechende Satzungsanderung

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

JA-Stimmen

25.975.213

JA-Stimmen
in %

79,97

NEIN-Stimmen

6.503.179

NEIN-Stimmen

in %

20,03

Beschluss-
vorschlag

angenommen



